
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-09-14T12:06:25           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1245589

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  14/09/2022    T:12:06:19. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

60D34A98-1785-44F2-B0D2-747E99F06358

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1225333

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220911

Caja: 005 Num.Tra:   130

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

50221300 PZA7.00 28.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  202.30H87 50.58 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 8.20 16 %7.43 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.22LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             127.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 36.37CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        109.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.59GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          38.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.59GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          38.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.59GELATINA D GARI ANIS 50-120GR                                                                                                                                                                           38.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.59PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       32.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA7.00 57.15CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            400.05H87 60.01 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.74 119.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                207.06H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 38.23ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               458.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

pq4qHGfTUxgt5N4PnZP260qGBNdY+en64vWIh1Sb+bZ75q1w0OeP08NpYi5a5s43GdP+3yk/oOT9bvRJzB5lZK4ckMIUnvpL4WdQWfxgcYOQb8jZE9mYHGh2NGjdTXPvWXOfu72a1zLQ

Oo+23Qs64huJqwcrOj5WfIYcZRJDDhqXF7AS5NcALJjQCqLwy4tbKq7aulEOj/QN3nlAVXkvrtXr91HaZtgGzIZEcynLVyimRmNd3oJ+6TpNl/i7HuVn/YasGXgpivqNB2Kmln9DS4LVfu5Lvy

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1225333|2022-09-14T12:06:19|01|00001000000510477834|1877.24|118.79|MXN|1783.08|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|14111705|2002510|3.000000|H87|PZ
A|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|50221300|9501062|7.000000|H87|PZA|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR Promocion|28.90|202.30|50.58|151.73|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|
PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|18.21|54.63|8.20|46.44|002|Tasa|0.160000|7.43|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.22|127.30|127.30|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHI
LES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR|36.37|109.11|109.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.59|38.38|38.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN  C-CARAMELO  D  GA
RI 24-134 GR|10.41|62.45|62.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.59|38.38|38.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800101|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI ANIS 50-120GR|9.59|38.38|38.38|0
02|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR|6.59|32.98|32.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|7.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|57.15|400.05|60.01|340.04|002|Tas
a|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.740000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.00|207.06|207.06|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE VICTORIA 12-800  ML|38.23|458.70|458.70|002|Tasa|0.000000|0.00|
002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|24.63|24.63||

wmCvh/kKS/Xy9m1xNu76wUZ9C2pEGJw4HrLlYaCqFCKwcBnH5ABBIflgn8sm2SdzNbPkP32xzFajFZtZJ73kT6etnzQOxMz8ac35neSnBIa3mtimNrzyFD2VhwMtIJiriY9W7gaRa/mynsJyha

bW4leMMXCk2wmJQf+Vj8edYpdjcX29ilpiSHuVDAZGaPjj5b8/lvO636RrqRDpy1TAXpDk6EStDzVvMotFekDlFqShXWwG6lu4Sxlp8/eHk0XhdX1xeKj53KO9ZE4ic9sT6KAAOQwYTpwYsE

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|60D34A98-1785-44F2-B0D2-747E99F06358|2022-09-14T12:06:25||pq4qHGfTUxgt5N4PnZP260qGBNdY+en64vWIh1Sb+bZ75q1w0OeP08NpYi5a5s43GdP+3yk/oOT9bvRJzB5lZK4ckMIUnv

pL4WdQWfxgcYOQb8jZE9mYHGh2NGjdTXPvWXOfu72a1zLQOo+23Qs64huJqwcrOj5WfIYcZRJDDhqXF7AS5NcALJjQCqLwy4tbKq7aulEOj/QN3nlAVXkvrtXr91HaZtgGzIZEcynLVyimRmNd3oJ+6

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

65.7413PARTIDAS ARTICULOS

1,783.08

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,877.23

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

24.63

DESCUENTO  $ 118.78

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


